
PACHET PRODUSE CARNE

I.D.: 89469758

Data publicarii	14.11.23	Coduri CPV	15131000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 739,60 RON - 739,60 RON

Descriere: FRAGEDO Pulpe Pui zosate fara Piele 14408 23,55 RON 5.334 kg 125,62 RON 136,93 RON incl. TVA Pastrav Eviscerat 450 g * 384490 19,85 RON 6 buc. 119,12 RON 129,84 RON incl. TVA METRO Chef Salam Banatean Gastro 345599 44,34 RON 1.42 kg 62,96 RON 68,63 RON incl. TVA METRO Chef Ceafa de Porc Afumata 93311 37,90 RON 1.135 kg 43,02 RON 46,89 RON incl. TVA METRO Chef Muschi File Vid 93248 30,73 RON 1.05 kg 32,27 RON 35,17 RON incl. TVA MEDA Cremvursti cu Pui Gastro 95569 24,50 RON 1.56 kg 38,22 RON 41,66 RON incl. TVA METRO Chef Jambon Padurea Neagra 500 g 339704 30,80 RON 2 buc. 61,60 RON 67,14 RON incl. TVA METRO Chef Lipie Libaneza 500 g 341314 6,44 RON 2 buc. 12,87 RON 14,03 RON incl. TVA File de Salau Delta Dunarii * 402197, 63,79 RON 3.38 kg 215,61 RON 235,01 RON incl. TVA
